平成 30 年 8 月吉日

お客様各位

三友株式会社

LOGIC JAM 放送機材展 2018 出展のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

三友株式会社は本年も LOGIC JAM 放送機材展に出展することとなりました。

ご多忙中とは存じますが万障お繰り合わせの上、是非ともご来場頂きたくお願い申し上げます。  敬具

記

開催日時 ： 2018 年 8 月 29 日（水）9:30 ～ 18:00

場   所 ： ロイトン札幌 3 階 大コンベンションホール【ロイトンホール A・B】

          http://www.daiwaresort.jp/royton/access/index.html

住   所 ： 〒060-0001 札幌市中央区北 1 条西 11 丁目

参加費用 ： 無料

その他 ： 株式会社ロジックジャム ホームページ  http://www.logicjam.co.jp/page/

■展示製品

・ 360° 3D VR カメラ 【KANDAO Obsidian】

・ 2D 360° & 3D 180° 4K VR カメラ 【KANDAO QooCam】

・ 最強のアイキャッチ 【3D ホログラム LED ディスプレイ】

・ 4K 有機 EL テレビ 【SONY BRAVIA(法人向け)】

・ 3 軸フルデジタル高性能カメラジンバル 【DJI Ronin 2】

・ 小型タイムコードジェネレーター 【Tentacle Sync E】

・ カメラやモニターなど、映像機材や音声機材のプロフェッショナルケース 【PortaBrace/ORCA バッグ】

※展示製品は予告なく変更になる場合がございます。予めご了承ください。

■お問い合わせ

三友株式会社 営業 2 部

〒141-0022 東京都品川区東五反田 1-2-33 白雉子ビル 9F

TEL: 03-6408-1451 FAX: 03-3440-7756

以上

http://www.daiwaresort.jp/royton/access/index.html
http://www.logicjam.co.jp/page/